
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 241651

Neuvedeno
za měsíc
info v RK

Nově projektovaná hala Havlíčkův Brod
Kyjovská, Havlíčkův Brod

Celková plocha: 5000 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: montovaná Stav objektu: projekt
Účel budovy: Sklad Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: K dlouhodobému pronájmu nabízíme moderní industriální halu, která je určena ke
skladování nebo lehké výrobě. Areál je situovaný v průmyslové zóně v těsné blízkosti obchvatu Havlíčkova Brodu s
velmi dobrou dostupností na dálnici D1, která spojuje Prahu a Brno. Velkou výhodou je, že areál je ve fázi
dokončeného projektu a je připravený k výstavbě, která umožňuje veškeré úpravy klientovi na míru. Minimální doba
nájmu 7-10 let. Více informací u makléřky.

Vyřizuje
Blanka Randová
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 603 890 569
E-mail: blanka.randova@engelvoelkers.com


